PRES

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE21/ GS2IPOR   LUA_CLUMUI
VOTOS COMA

MESA DA C.M./PA.  '245109/.23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 892/  2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente

ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando pintura de sinalização trânsito na encruzilhada da rua

Tancredo Neves com a rua Ribeira do Pombal com a rua São José no bairro

Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EM
de  20.9,,2_

Secç. ri0

APROVADO (A) NASESSÃO N°  09, 	8
DE,a  09  023Poil   t(.1,0,1‘  iern52

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	OC\  ad
	PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  893/  2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente

ao limo. Sr. Administrador do Bairro Tancredo Neves — Miguel Leite,

solicitando pintura do redutor de velocidade situado na rua Caxangá no BTN II.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2023.

V 	jo a Rocha
- Veread r -

ixTES"(0 ORECEBIMENTO PROT.  N°)3-)
EM  it  kr) 9 	de 20,..»3

,.„.__ p.!crejliarto 	nistr, 	a

	00000001
	00000002